думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информачпп об исполненип Закона Ханты-Мансийского
автопомного округа - Югры "О резервах управJIенческих кадров

в Ханты-Мапспйском автономном округе - Югре" в 2023 году

Заслуlпав информачию об исполнении Закона Ханты-Мансийского
автономЕого окр}та - Югры "О резервах управленческих кадров в Ханты-
Мансийском €lвтоЕомном округе - Югре" в 202З году, р}ководствуясь
пунктом 4 статьи 29 У става (Основного закона) ХантьгМансийского
автономного округа - Югры, .Щума ХантььМансийского автономного округа -
Югры постановляет:

1. 14нформачию об исполнении Закона ХантьгМансийского автономного
округа - Югры "О резервах управленческих кадров в ХантььМансийском
автономном округе - Югр е" в 202З году принять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в clllry со днlI его принlIтиrI
и подлежит официатьному опубликованию.

Председатель ýмы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры Б.С. Хохряков

г. Ханты-Мансийск
З0 мая 2024 rода

]ф ll10